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
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 15 000 000

Kommunale avgifter
Kr 8 687

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter miljøbegbyr spredt avløp, tømmegebyr  
minirenseanlegg, tilsyn og feiegebyr uten mva., standard renovasjon , tillegg volum  
restavfall. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som  
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift. 
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Beløp for vann, avløp og slam er inkludert 25% merverdiavgift. Satsen er bestemt  
redusert til 15% men tidspunkt er ikke fastsatt.
Prognosen er basert på fjorårets gebyrer og avvik kan derfor forekomme.

Formuesverdi primær
Kr 325 128

Formuesverdi primær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 594, bruksnummer 1 i Tønsberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3905/  594/  1:
12.11.1936 ‑ Dokumentnr: 901262 ‑ Elektriske kraftlinjer
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.12.1949 ‑ Dokumentnr: 2411 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om senking/  lukking av grøft/  bekk 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.07.1989 ‑ Dokumentnr: 4769 ‑ Erklæring/  avtale
VEDTAK AV DET OFFENTLIGES VILKÅR FOR STATSTILSKUDD I FOR‑ 
BINDELSE MED SENKING/  LUKKING AV GRØFT/  BEKK 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.09.1991 ‑ Dokumentnr: 4218 ‑ Jordskifte
Grensegang. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr: 900538 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
OPPRETTELSE ‑ BESTÅENDE EIENDOM 
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25.05.1971 ‑ Dokumentnr: 2038 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
Bnr. 2 

27.11.1971 ‑ Dokumentnr: 4999 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3905 Gnr:594 Bnr:4 

27.11.1971 ‑ Dokumentnr: 5000 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3905 Gnr:594 Bnr:5 

03.06.2002 ‑ Dokumentnr: 2931 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3905 Gnr:594 Bnr:6 

28.03.2003 ‑ Dokumentnr: 1546 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 944465 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0716 Gnr:294 Bnr:1 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 584152 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3803 Gnr:594 Bnr:1 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 12.09.2013 vedr. ferdigattest på driftsbygning.
Tegninger for driftsbygning viser ikke innredet 2.etg.
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette.

Ferdigattest, brukstillatelse eller byggeår for boligen er ikke i arkivet til Tønsberg  
kommune . Det foreligger tegninger for skifte av vinduer 1978 og tegninger for garasje  
1997. 

Eier sendte inn henvendelse til kommunen for lovlighetsavklaring for enebolig og av  
svarbrev datert 28.05.25 konkluderer med at eneboligen er lovlig brukt med varig  
oppholdsrom i begge etasjer. For å se svarbrevet i sin helhet, kontakt megler.
Det er ikke mottatt byggetegninger. Megler har derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt  
dagens bygninger og planløsning (herunder formål/  bruk) er godkjent eller er i samsvar  
med eventuelle godkjente tegninger og tiltak.

Det foreligger ikke tegninger for låve i kommunens arkiv.
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Ovennevnte medfører at man ikke vet hvorvidt eiendommen har lovlighetsmangler eller  
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